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Regionstyrelsen 

Tjänsteskrivelse reviderade delegationsbestämmelser för 
regionstyrelsen

Förslag till beslut
Regionsstyrelsen beslutar att 

- anta reviderade delegationsbestämmelser för regionstyrelsen. 

Sammanfattning
Regionstyrelsen ska vid behov regelbundet besluta om ändringar i styrelsens 
delegationsordning för att utveckla ett effektivt och rationellt beslutsfattande inom sin 
verksamhet. Större ändringar brukar göras i samband med ny mandatperiod eller i 
samband med organisationsförändringar. 

I föreliggande förslag har mindre förändringar av gränsdragningen mellan politik och 
förvaltning, liksom ett flertal revideringar inom respektive beslutsområde. 

Bakgrund
Delegationsordningen är ett återkommande dokument som ska spegla 
verksamhetens utveckling. En anpassad delegationsordning bidrar till ett effektivt och 
rationellt beslutsfattande och ökad tydlighet i ärendeprocesserna och ska förtydliga 
roller och ansvar inom linjestrukturen. Då verksamheten är omfattande vilar mycket 
beslutsfattande inom organisationen på ren verkställighet, dvs beslut som inte alltid 
formaliseras och återrapporteras till styrelsen, utan hanteras i den dagliga driften.  
 
Det förslag som nu redovisas har föregåtts av en process där utgångspunkten har 
varit av politiken fattade styrdokument som exempelvis reglemente och nu gällande 
arbetsordning. En genomgång har gjorts med verksamheterna för att 
delegationsordningen ska spegla det beslutsfattande som sker utifrån den givna 
delegationen. Förslaget till revideringar som nu läggs fram innebär smärre 
förändringar i gränsdragning mellan beslutsfattande av politiken och delegerade 
beslut inom förvaltningsorganisationen.
  
I jämförelse med tidigare delegationsordning så har bland annat revideringar skett 
inom avtalstecknande och vem som beslutar att avbryta ingångna avtal i förtid, 
allmän uppdatering av tjänstepersoners titlar på flera funktioner inom kontoret, 
förslag till ändrad ordning för remisshantering, revideringar inom ekonomi- och 
fastighetsförvaltningen, samt inom kommunikationsområdet och hälso- och sjukvård. 



Inför denna mandatperiod fattade styrelsen beslut om mer genomgripande 
förändringar i såväl struktur på dokumentet i sig som i verksamheten. Föreliggande 
förslag är både revideringar och strukturella ändringar. I några fall har beslutanderätt 
överförts från politisk nivå till tjänstemannanivå. I några fall föreslås beslutandenivån 
istället att höjas (t e x beslut om detaljbudget och verksamhetsplan osv). 
 
Ekonomiska konsekvenser av beslutet
Förslaget kommer inte i sig att innebära några kostnader för Region Halland.

Regionkontoret

Jörgen Preuss Henrik Lundahl
Regiondirektör Kanslichef

Bilaga: 
Reviderade delegationsbestämmelser för regionstyrelsen.
 

Styrelsens/nämndens beslut delges
Angivna delegater i dokumentet


	Tjänsteskrivelse reviderade delegationsbestämmelser för regionstyrelsen
	Förslag till beslut
	Sammanfattning
	Bakgrund
	Styrelsens/nämndens beslut delges


